电源 V DC
12 ÷ 30 含波动值
外部保险丝 3,0 A
电流消耗 A 1,0 - 2,6 取决于阀的电磁铁电流
指令值
V
mA
0 - 10 (RI = 100 kΩ)

EWM-P-AA
序列号 10
1 - 订货型号
模拟量指令值
模拟量反馈值
序列：（序列号10-19，外形和安装连
接尺寸不变）
数字卡用于闭环系统
DIN EN 50022导轨安装
压力控制
E W M - P - A A M1/ 10
嵌入式功率放大器
2.6 - 输出值
此卡的电流输出值可以通过软件设置。可以提供的值包括1,0, 1,6 和
2,6 A。
2.7 - 数字量输出
可以提供一个数字量输出 (READY)，并且该信号使用绿色led指示。
3 - LED灯功能
卡上有两个LED灯，但只有绿色的工作。
绿色：显示卡是否已经准备就绪。
亮 - 卡已供电并且系统准备就绪。
灭 - 无电源或者ENABLE未被触发
闪烁 - 检测到故障(内部或者4… 20 mA)。
只要参数SENS = ON
黄色：无功能。
4 - 调节
对于EWM卡，只可以通过软件进行调节设置。将卡和电脑连接起来
后，软件会自动识别卡的型号，并显示含有所有可提供指令值的表
格，包括它们的参数，默认设置，测量单位，指令的解释以及使用
方法。参数变更需要根据卡的型号进行。
5 - 安装
此卡为导轨式安装设计，符合DIN EN 50022形式。
接线位于电子控制单元底部的端子排上。推荐截面积0.75 mm2，长
度至20 m的电缆，和截面积1.00 mm2，长度至40m的电缆，用于电
源和M2型电磁铁连接。对于其他的连接，推荐使用带屏蔽护套的电
缆，且仅卡侧接地。
注释 1
为了遵守EMC要求，控制单元的电气连接必须严格参照接线图。
通常，阀和电子单元的接线必须尽量远离干扰源（例如动力电缆，
电机，交换器和电气开关）。
在有电磁干扰的环境下，必须对接线做全面保护。
此模块可用于各种不同的压力控制应用。输出信号可以控制各种压
力阀，但控制器结构优化用于带典型压力阀的压力闭环控制系统。
直接控制阀的集成动力放大板和高动态控制环路（1 ms用于压力控
制和0,167 ms用于电流环路控制），提供了简单的解决方案。
由于精度原因导致开环应用不能够满足的场合，推荐使用此卡。
典型应用包括：定量泵或者远程控制伺服泵的压力控制，以及油缸
和马达运动的力及力矩控制。
2 - 功能说明
2.1 - 电源
此卡设计的供电电源为12到30 VDC (典型值为24 V)。电源必须遵守
实际的EMC标准。
必须为同一电源的所有电容（继电器，阀）提供超压保护（压敏电
阻，自由轮二极管）。
推荐卡和传感器使用可调电源（线性或者开关模式）。
注意：对于M2型，卡的电源电压值不得低于所控制电磁铁的额定工
作电压。
2.2 - 电气保护
所有的输入和输出都能防止超压，并且有过滤。
2.3 - 数字量输入
此卡可接受12至24 V的数字量电压输入，并且电流 <0,1A。低电平
<4；高电平 >12V。见第8节的电气连接模块图。
2.4 - 输入指令
此卡可以接受模拟量输入指令，电压0-10V (RI= 100Ω) 和电流4-20
mA (RI= 390Ω)。
2.5 -反馈输入值
此卡可以接受模拟量反馈输入。反馈值必须为0 - 10V (RI= 100Ω)或
者4 - 20 mA (RI= 390Ω)。
参数可以通过软件设置（见参数表）
89 500/112 CD 3/6
EWM-P-AA
序列号 10